
DOTATIONS 2020/2021

MEDUNO LAMEZIO

PIANETTISIANO

VALAS
(softshell)

52€

24€17€

57€37€

*textiles personalisés avec le logo du club

JUNIOR 50€

JUNIOR 15€ JUNIOR 22€

JUNIOR 53€
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*textiles personalisés avec le logo du club

DOTATIONS 2020/2021

ACCIOZI
(sweat avec zip)

ACCIO
(sweat)

PASSO
(2 couleurs)

SALCITO
(survêtement complet)

37€

22€

40€ 34€

JUNIOR 35€

JUNIOR 20€

JUNIOR 37€ JUNIOR 32€
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*textiles personalisés avec le logo du club

DOTATIONS 2020/2021

BAPOV

17€

TARCISIOLAMBERTO

29€ 44€

56

59



BON DE COMMANDE

Nom :_________________ Prénom :_______________ Portable :_____________

Produits Prix unitaire Taille Quantité Total

MEDUNO

VALAS

LAMEZIO

PIANETTI

SALCITO

ACCIOZI

ACCIO

PASSO (noir)

PASSO (gris)

LAMBERTO

TARCISIO

BAPOV

SIANO

37€

52€

57€

24€

37€

40€

34€

22€

22€

29€

44€

17€

17€

50€*

53€*

22€*

35€*

37€*

32€*

20€*

20€*

15€*

Merci de retourner le bon à us.laravoire.rugby@gmail.com
le Règlement s’effectue à la commande, pas à récép�on - Les ar�cles ne sont ni repris ni échangés

Pour toutes informa�ons complémentaires merci de contacter Guillaume CALABRIN au 06 64 15 66 50

TOTAL COMMANDE

*Tarifs JUNIOR


